
Technický list

TextFlow 12

Zajištění šroubů, 250 ml, ID výrobce: 2701_EPIG

Údaje o objednávce

Číslo objednávky 083303 2701_EPIG

GTIN 8000776157948

Třída artiklu 04L

Popis

Provedení:
Tekuté zajištění šroubů.
Jednosložková, anaerobní lepidla pro všechny druhy a tvary závitů. Šroubové spoje budou
vzduchotěsné, nepropustné pro olej a vodotěsné. Spolehlivé zamezení zadření.
Použití:
Nízká pevnost možno dobře povolit běžným nástrojem. Střední pevnost možno ještě povolit
běžným nástrojem. Vysoká pevnost možno povolit pouze pomocí speciálního nástroje nebo
zahříváním (>150 °C). Ideální pro použití na pasivním povrchu jako např.vysoce legované oceli
CrNi.
Upozornění:
Závitové části před nanesením zajištění šroubu očistěte pomocí univerzálního čističe č. 083391 /
3392. Rychlá a snadná manipulace s 50 ml lahvičkami č. 083344 vel. 50.
Označení nebezpečné látky: GHS07 upozornění
Označení výrobce: 2701
Barva na zajištění šroubů: zelená
Minimální moment uvolnění: 38 N·m
Rozsah teploty: -55 - 150 °C
Pro velikost závitů M až: M20
Funkční pevnost: 6 h

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.05.201915:55 1/2



Technický list

TextFlow 12Technický popis

Funkční pevnost 6 h

Rozsah teploty -55 - 150 °C

Pevnost zajištění šroubů vysoká

Označení výrobce 2701

Minimální moment uvolnění 38 N·m

Barva na zajištění šroubů zelená

Označení nebezpečné látky GHS07 upozornění

Pro velikost závitů M až M20

Atribut názvu produktu 250 ml

Plnicí kapalina 250 ml

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.05.201915:55 2/2


